A Infraestruturas de Portugal, S.A., torna público que vai proceder ao Leilão Público nº 01/2020/IP/RP-

PTA, referente á venda, de 38 árvores “em pé” localizadas nas margens da EN 328 entre os Kms 

15+900 e o 16+000, lado direito, no concelho de Sever do Vouga do Distrito de Aveiro, património 

da IP, pelo valor base de licitação de €1.200,00 (Mil e Duzentos euros).  

Modalidade de venda: Procedimento por Leilão Público, devendo todos os interessados em participar 

comparecer na data, hora e local anunciados para o ato público e em momento prévio à licitação 

proceder à entrega de um cheque caução, correspondente a 10 % do valor base de licitação anunciado.